
SMLOUVA O SMLOUVĚ BUDOUCÍ O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI A SOUHLAS SE
ZŘÍZENÍM STAVBY

avřené podle § 1257 a násl. a § 1785 a násl. Zákona Č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějšich
" předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami tato SMLOUVA O SMLOUVĚ
BUDOUCÍ O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI A SOUHLAS SE ZŘÍZENÍM sTAvBý (dále jen ,,Smlouva o smlouvě budoucí")

tohoto znění:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
se sídlem Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Va ry
zastoupená plk. Ing. Václavem Klemákem, ředitelem Hasičského záchranného sboru
Karlovarského kraje
IČO: 70883611
DIČ: CZ70883611, není plátcem DPH
ID datové schránky: xknaa7s
bankovní spojení:
E-mail: podatelna@hzs-kvk.cz
Telefon: 950 370 101

(dále jen ,,Budoucí povinný")

a

Systém NET Line s.r.o.
se sídlem Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
zastoupena Ing. Janem Kropáčkem, jednatelem společnosti
IČO: 26365863
DIČ: CZ26365863

ID datové schránky: 37e5tis
bankovní spojení:
E-mail: info@line.cz
Telefon: 359 807 808
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 15727

(dále jen ,,Budoucioprávněný")

(,,Budoucí povinný" a ,,Budoucí oprávněný" společně dále také jen jako ,,Smluvní strany")



"7
1. Prohlášení smluvních stran

1.1. Budoucí povinný prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku parč. č. 2544/2 -
zastavěná plocha a nádvoří o výměře 348 m', zapsaného na LV č. 3381 vedeném
u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, pro
katastrálni území Sokolov, obec Sokolov (dále též jako ,,Pozemek").

1.2. Budoucí oprávněný je investorem stavby ,,přípojky optického kabelu - k.ú. Sokolov,
ul. Jiráskova, P. Chelčického, Gagarinova a Mičurinova - přípojka optického kabelu
na p.č. 2545/1 a 2544/2, k.ú. Sokolov", kterou 'dojde k dotčení Pozemku. Rozsah
stavby je vyznačen na koordinační situaci, jenž je nedilnou součásti této Smlouvy
o smlouvě budoucí.

1.3. Budoucí oprávněný potvrzuje, že před podpisem této Smlouvy o smlouvě budoucí byl
seznámen s výpisem z přIslušného listu vlastnictví a též s fyzickým stavem Pozemku.

\

2. Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této Smlouvy o smlouvě budoucí je závazek Smluvních stran v souvislosti
s realizací stavby dle výše uvedeného ČI. 1 Bodu 1.2. uzavřít Smlouvu o zřIzení
služebnosti ve prospěch Budoucího oprávněného, a to nejpozději do 15-ti pracovních
dnů ode dne doručení písemné výzvy zaslané Budoucím oprávněným Budoucímu
povinnému.

2.2. Budoucí oprávněný je oprávněn vyzvat Budoucího povinného k uzavření Smlouvy
o zřIzenI služebnosti ve lhůtě 15-ti pracovních dnů ode dne, kdy obdrží vyhotoveni
geometrického zaměření stavby pokládky přípojky optického kabelu, vybudované
na Pozemku, a to v souladu s podmínkami stavby uvedenými v ČI. 3. této Smlouvy
o smlouvě budoucí.

2.3. Budoucí povinný se zavazuje zřídit věcnou služebnost za úplatu dle Smlouvy o zřIzeni
služebnostiza částku, která bude stanovena dle znaleckého posudku po realizacistavby
na základě zaměření skutečného provedení výše uvedené stavby, a která bude
uhrazena jednorázově na bankovní účet Budoucího povinného uvedený v záhlaví této
Smlouvy.

2.4. Návrh na vklad práva do katastru nemovitostí odpovidajÍcÍho služebnosti podle
Smlouvy o zřIzenI služebnosti podá Budoucí oprávněný, který zároveň ponese v plné
výši náklady s tím spojené. Obě Smluvní strany jsou povinny poskytnout si navzájem
veškerou součinnost nutnou k podáni návrhu na vklad práva odpovidajÍcÍho služebnosti
a k provedenítohoto vkladu.



3. Právo provést stavbu
přípojky optického kabelu - k.ú. Sokolov, úl. jiráskova, P. Chelčického, Gagarinova

a Mičurinova - přípojka optického kabelu na p.č. 2545/1 a 2544/2, k.ú. Sokolov

3.1. Budoucí povinný souhlasí s tím, aby Budoucí oprávněný provedl pokládku přípojky
optického kabelu na Pozemku, a to za podmínky, že mezi Smluvními stranami bude
uzavřena Smlouva o zřízenI služebnosti, a že stavba bude provedena v souladu se
stavebními a dalšími obecně závaznými předpisy.

3.2. Nejpozději do jednoho měsíce od dokončení sÓvby pokládky přípojky optického
kabelu dle tohoto článku je Budoucí oprávněný povinen uvést pozemek ve vlastnictví
Budoucího povinného na své náklady do původního stavu, a ve stejné lhůtě je povinen
o provedené stavbě a dokončenívšech prací sepsat pÍsemný protokol, který je povinný
zaslat do sídla Budoucího povinného.

4. Smlouva o služebnosti

4.1. Smluvní strany se zavazují při splnění výše uvedených podmínek uzavřít Smlouvu
o zřIzeni služebnosti v tomto znění:

SMLOUVA O ZŘ/ŽEN/SLUŽEBNOSTI
(dále jen ,, Smlouva')

uzavřené podle § 1257 a násl. Zákona Č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,občanský zákoník'),

Niže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami tato SMLOUVA O ZŘ/ZENĹSLUŽEBNOSTI
(dále jen ,,Smlouva') tohoto znění:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
se sídlem Závodní205/70, 360 06 Karlovy Vaty
zastoupená plk. Ing. Václavem Klemákem, ředitelem Hasičského záchranného sboru Kanbvatského
kraje
IČO: 70883611
DIČ: CZ70883611, neníplátcem DPH
ID datové schránky.' xknaa7s
Bankovníspojení.'
E-mail.' podatelna@hzs-kvk.cz
Telefon.' 950 370 101

(dále jen ,,Povinný"l

a

l



M

Systém NET Line s.r.o.
se sídlem Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
zastoupena Ing. janem Kropáčkem,
jednatelem společnosti
IČO: 26365863
DIČ' CZá6365863
ID datové schránky.' 37e5tis
BankovnlspojenĹ'
E-mail.' info@line.cz ·
Telefon: 359 807 808
zapsaná v obchodním rejstřlku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 15727

(dálejen ,,Oprávněný')

(,,Povinný" a ,,Oprávněný" společně dále také jen jako ,,Sm/uvnlstrany'j

l. Úvodní ustanovení

1.1. povinný prohlašuje, že je i'ý/učným vlastníkem pozemku pam č. 2544/2 - zastavěná plocha
a nádvoří o yýměře 348 m', zapsaného na LV č. 3381 vedeném u Katastrálního úřadu pro
Karlovarský kraj Katastrální pracoviště Sokolov, pro katastrální území Sokolov, obec Sokolov
(dále též jako ,,Služebná nemovitost').

1.2. Oprávněný potvrzuje, že před podpiSem této Smlouvy byl seznámen se skutečným stavem
Služebné nemovitosti a též s výpisem z příslušného listu vlastnictvíKatastm nemovitostl, na němž
je Služebná nemovitost zapsána.

n. Předmětsmlouyy a cena za zřízení SLUŽEBNOSTI

2.1. Povinný tímto zřizuje ke Služebné nemovitosti služebnost spočNajkl v užívání části Služebné
nemovitosti umístěním přípojky optického kabelu, jenž je nedílnou součástí stavby pod
označením ,,Přípoj'ky optického kabelu - k.ú. Sokolov, úl. Jiráskova, P. Chelčického,
Gagarinova a Mičurinova - přípojka optického kabelu na p.č. 2545/1 a 2544/2, k.ú.
Sokolov".

2.2. Právo odpovĹda//cÍ služebnosti náleží Oprávněnému. Oprávněný práva odpovidaiÍcÍ služebnosti
pňjimá a povinný se zavazuje tato práva strpět a umožnit Oprávněnému nemšený yýkon těchto
práv.

2.3. Služebnost uvedená v článku ll. Bodu 2.1 se zřizuje na dobu neurčitou.

2.4. Služebnostzřízenou dle tohoto článku Sm/uvnístranyzřizuiĹza částku (bude doplněno po vlastní
realizaci stavby dle znaleckého posudku, zpracovaného na základě zaměření skutečného
provedení stavby) (slovy: ), která bude
uhrazena jednorázově na bankovní účet Povinného uvedený v záhlaví této Smlouvy, do 15-ti
kalendářních dnů ode dne podpisu této Smlouyy. Jakékoliv další úhrady ('ejména nájemné)
Povinnému ze služebnosti nepřísluší.



2.5. Pokudzařizeníjiž nebude hnkčnlčinebude nadále využíváno, je Oprávněný povinen poskytnout
Povinnému součinnost při výmazu služebnosti z katastru nemovitosti. Nebude-li služebnost
využívána nebo nebude-li v takovém stavu, že ohrozí nebo poškodí Služebnou nemovitost nebo
osoby na něm se nacházejicí, vyhrazuje si povinný právo od této Smlouvy odstoupit.

Ill. Návrh na vklad práva služebnosti
a úhrada nákladů s tím spojených

F

3.1. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad práva služebnosti podle této Smlouyy do katastru
nemovitostí bude Smluvními stranami podepsán při podpisu Smlouyy o zřízení služebnosti
a podá jej Oprávněný, kteiý zároveň ponese v plné výši náklady s tím spojené. Obě Smluvní
stranyjsou pov|'nnyposkytnoutsinavzá/em veškerou možnou součinnostnutnou k podánínávrhu
na vklad služebnosti a k provedení tohoto vkladu. Právo služebnosti podle této Smlouvy nabude
Oprávněný zápisem Služebnosti do příslušného katastni nemovitostí.

3.2. Oprávněný potvrzuje, že návrh na vklad práva služebnosti do katastru nemovitostí podepsaný
oběma Smluvnímistranamipřipodpisu této Smlouvyplbvza/za účelem jeho podánlna příslušný
katastr nemovitostí. Oprávněný se zavazuje předložit Povinnému ne/i)ozděii do 5-ti pracovních
dnů ode dne podání návrhu na vklad ,,Smlouvy o zřízení služebnosti" do katastru nemovitostí
kopii návrhu na vklads razítkem podánípňslušnému katastrálnímu úřadu.

3.3. Pro případ, že byke vkladu práva služebnosti do katastm nemovitostí dle této Smlouvynedoš/o,
zavazují se Smluvní strany, že bez zbytečného odkladu, nejdéle však do 15-ti pracovních dnů,
uzavřou novou Smlouvu o zřízeni služebnosti stejného obsahu nebo dodatek stejného obsahu,
které splnízákonné podmínkypro provedenívkladu, případně bez zbytečného odkladu na pokyn
katastrálního úřadu tuto Smlouvu o zřízenÍslužebnosti či návrh na vklad náležitě doplní. Za tímto
účelem se strany zavazuiíposkytnout si vzájemně veškerou možnou součinnost.

lV.
Ostatní uiednání

4.1. Ukáže-li se kterékoli ustanovení této Sm/ouyy neplatným nebo neúčinným, případně, stane-li se
takoyým v budoucnu, nedotýká se tato neplatnost či neúčinnost platnost a účinnosti ustanovení
ostatních. Smluvní strany se pro tento případ zavazují nahradit neplatné či neúčinné ustanovení
této Sm/ouyyustanovením platným a účinným, kterým bude přípustným způsobem dosaženo cíle
sledovaného neplatným nebo neúčinným ustanovením.

4.2.. Všechna oznámenlči l/ýz|/ydle této Smk)uvymusíbýtučiněna vpísemné formě a musíbýtřádně
doručena na adresu Smluvních stran uvedenou v záhlaví této smlouyy. Zásilka se považuje za
doničenou i za předpokladu, že adresát si ji nel/yzvedne na poště ani v úložné době, a to
k poslednímu dni této úložné lhůty.

4.3. Veškeré úkony týka/ící se odstoupení musí být učiněny písemně a musí být doničeny dmhé
Smluvní straně.



V.
Závěrečná ustanoveni

5.1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem
jejjho zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouva bude
v registru smluv uveřejněna HZS Karlovarského kraje, a to nejdéle do 30 dnů od uzavření této
Smlouyy. Informace o zveřejnění této Smlouvy bude doničena dmhé Smluvní straně do datové
schránky, je-li zřízena, popř. na elektronickou adresu uvedenou v záhlaví této Smlouyy.

P

5.2. Smluvnlstrany yýslovně souhlasí, že tato Smlouva může být bezjakéhokoliv omezenízveřejněna
vregistm sm/uvina oh'ciálních webových stránkách HZS Karlovarského kraje, a to včetně všech
případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašuil, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě
nepovažuii za obchodnítaiemství ve smyslu příslušných ustanoveníprávních předpisů a udělují
svolení k jejich užiti a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Smluvní strany
souh|asÍ s uveřejněním této Smlouvy prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona
č. 340/2015 Sb., o registiu smluv.

5.3. Smlouva o zňzenlslužebnostije vyhotovena v pěti (5) stejnopisech, každýs platností originálu,
z nichž každýúčastník této Smk)ubypřebirá dvě byhotovenía jedno \/yhotoveni, které je určeno
pro potřeby řízeni o povolení vkladu práva služebnosti do katastru nemovitostí, bude opatřeno
úředně ověřenýmipodpisy.

5.4. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemným dodatkem odsouhlaseným oběma Sm/uvnlmistranami.

5.5. Smluvnlstrany na závěrpmhlašuji, že tuto Smlouvu uzavÍrajĹ na základě své pravé a svobodné
vůle, nikoliv vtlsninebo za nápadně nevýhodných podmínek, že si Smlouvu předjejím podpisem
přečetly a že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojujísvé vlastnomčnípodpisy.

5.6. Nedílnou součástí této Smlouvyje příloha Č.1 - Koordinačnísituace a detail prostupu potrubí

VKarloyých Varech dne .............. V Sokolově dne

Za Povinného
plk. Ing. Václav Klemák

ředitel HZS Karlovarského kraje

Za Oprávněného
Ing. jan Kropáček

jednatel

V. Závěrečná ustanovení

5.1. Podpisem této Smlouvy o smlouvě budoucí oběma Smluvními stranami vzniká
Budoucímu oprávněnému právo zřídit přípojku optického kabelu.



5.2. Pro případ, že by se kterékoli ustanoveni této Smlouvy o smlouvě budoucí stalo
neplatným nebo neúčinným, nebude tím dotčena platnost nebo účinnost této
Smlouvy o smlouvě budoucí. V takovém případě se Smluvní strany zavazují nahradit
neplatné nebo neúčinné ustanovení této Smlouvy o smlouvě budoucí ustanovením
platným a účinným, kterým bude přípustným způsobem dosaženo cíle
sledovaného neplatným nebo neúčinným ustanovením.

5.3. Všechny změny a doplňky této Smlouvy o smlouvě budoucí musí mít písemnou formu
a musí být podepsány oběma Smluvními stranami.

5.4. Všechna oznámení či výzvy dle této Smlouvy o smlouvě budoucí musí být učiněna
v písemné formě a musí být řádně doručena na adresu smluvních stran uvedenou
v záhlaví této Smlouvy o smlouvě budoucí. Zásilka se považuje za doručenou i za
předpokladu, že adresát si ji nevyzvedne na poště ani v úložné době, a to
k poslednímu dni této úložné lhůty.

5.5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv. Smlouva bude do registru smluv uveřejněna HZS Karlovarského kraje,
a to nejdéle do 30 dnů od uzavřeni této smlouvy. Informace o zveřejnění smlouvy
bude doručena druhé Smluvní straně do datové schránky, je-li zřízena, popř. na
elektronickou adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

5.6. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato Smlouva o budoucí smlouvě může být bez
jakéhokoliv omezeni zveřejněna v registru smluv i na ofjciá|ních webových stránkách
HZS Karlovarského kraje, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené vtéto Smlouvě o budoucí smlouvě
nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů
a udělujI svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalších
podmínek. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy prostřednictvím registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

5.7. Tato Smlouva o smlouvě budoucí je vyhotovena v pěti vyhotoveních, každé s platností
originálu, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží dvě vyhotovení a jedno vyhotovení
bude předloženo přIslušnému stavebnímu úřadu jako příloha k žádosti stavebníka
o vydání stavebního povolení k realizaci stavby, specifikované v čl.3 této Smlouvy
o smlouvě budoucí, podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním
řádu (stavební zákon), a stavebník jím prokáže své oprávnění provést stavbu.

5.8. Smluvní strany na závěr prohlašují, že tuto Smlouvu o smlouvě budoucí uzavÍrajÍ na
základě své pravé a svobodné vůle, nikoliv vtisni nebo za nápadně nevýhodných
podmínek, že si Smlouvu o smlouvě budoucí před jejím podpisem přečetly a že s jejím
obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojujisvé vlastnoruční podpisy.



5.9. Nedílnou součásti této Smlouvy o smlouvě budoucí je Příloha Č.1 - Koordinační
situace a detail prostupu potrubí.

g

. -Z 02. 2018 m,V Karlovych Varech dne V Sokolově dne

,. Budoucího povinného Za Budoucího oprávněného

plk. Ing. Václav Klemák
ředitel HZS Karlovarského kraje

Ing. jan Kropáček
jednatel

l

l



- l

ľ

"'" t " " " "" "'",""" """" " "" " " ' ' iňf (""i , -' - " '" \'

."' " ".S" t I' g' "- _ - ' ,
W

' % ' t ' ' \\,,,

,f' '"'"'" ,,,"i' J', ť' ' l ',,\,. .
\ xE! ( -' '. 2602/G

"%. F' ,', \, ,

l - 4'ľh. k """ " " ' " " " '\ č p 2042:j ." ' ,_ ' . "¥ µ " . , ' K · . · " " í:
l +N ' " "

' "" - ° Ay k """ ' ' " r "'j'" '"l' ' O" j,t (Č§r' ¢Ml¢O ponLMnm a s
l " . - " V J " '

-É" ::t9 )Á
" - "· b

, in. š1Kvký('l CN,kdC¢t N(MM1 125, L='jCOmm . , ' . " . 0"· '":,.~u "l ŕkl- HCM e a¢mm a Otů mm " , e .,7"? .' ?
' d' 't S 17J8 \\ ' "\" 0 "· "'«"

, m-, "~-
Ĺ - l' ,y ," r .mh,

"ď, . ' , "" ' r

I "IK ' l" "t
'W ď,,,

" ' -— J $"""~~ -' :; ' ah "(. qj l" m :. "" Ĺt ' · " , - . J ľ ,l "'L "
r

r ' 'l Y "" - '" - .' r' " "" ' '""". "E- 'í:
. . ' , , . " . l " 0" q2j44 /1 ', . 2b44/2 ' j' ;$ ' ' "'-:;x"1< " -' ,,.'

č. p 1560 . ", . ' bez č p lč , 17'? ' .t"" """k: 'ä
, ,,.:/b

'i" //' """N^,:"""' -. \
b , b "

.l" 'N, ' - C " "- ' tj

l /4"' 2541Ĺ' -. '""
.'O' /4 ,r L"- l . r

\ t¶,;',., Ĺ l
' , '\ ý'-"':

1//

S1AVAJ[CI CHR qN|¢KA

l

í ,I . . ..
" , , , -- l l NOV01UB L=5500mm '\ ;" ., " . , ,.ľ"'

iP: l
t

\ j: ) l l l " l" J' l " , l""" ju
" ' ,t " - - l S)AVAJĹCĹ KABEIOVÁ KOĹAORA LNĹSTÉNÁ V EĽL1]1Ĺlk E'.'su ' l t l -/K Ňl l "" ,, ",, ,l
" " P, P' i; .r' "é?' l Y N/7 BUDE NAPOJEN NOVí OPTICKÝ KABEL

jb l' l 'a ' "' " l C p 781 ,l ,
.

l
,

' ' y ,-Ú l"
m

b q .. , b ' .'ľ :l",

,

" " "" " "ť" €» l ,," A '"

. "" -I "Lp, - ' - . , , . ,l, , ., , , ,,, ,' ' j " M -.A. eů" ;" " "" l l l '""l , -- , l' l y Ql"" C :'1:: :1/' S, "%"4"' "8% ""°"/ k,"" ' \j:""' " äsž', ,l
""'" """ l -L " '":,.,, "" .T. l' , l,.,, l ,, '-:::'"::%'")7 , Q l

l' CL í:"' /Š:":L<::iŽ7,·-. ):';'g)"" '","' 't'?,;." l
"l 259/ j, ·;§S l ,l jej ",,.. ,. g l l """-;;';7 :- '""""b

"- . . +"\ ""l % j " ."' 'l' , ,"' ":'* '", " J ',-,-" l ď ,'g' ' '"9 a .l
---_- , , .Š 'mm ,l - . ·'-" 'é.- '.,, -' ťg-'1 ,' ,I . C Tj 832 ",.·':. i,s " 21557 l

, , --, ,

c':.p 8( Ik" ' ,2586/1 "t ,I í: 1¢ ( ,f ,·" "' , ,,,"C;" ., .'

' - ,l , :p897,/ - ' '.K ..'." .7 -· -M l " 1:/
,,- , ' ,' ·$"" l " "- .. "3./' " ':--· ..,_ ^.·,' 7 l"' " ' CL..

p l ' :-' "l Iq"' ' -ť/ "l ,,.' -/t·"l , -,,,- ,:,'. ',. ','('_.",;.,·,-,7-. ',4 ',..,.'"" , C p 882

' l ""' l' 7 l l"r ';/' ; ,'"":,if' Ž'::S; "";:'"-..'°"" l" ) """°
_&,.,.,/ ,,,5/., " ,, µ·:" l Ú '-a' ,.f? : . ,."' -) 2Ů,

m l č p 426 "i) Cll "' :' q i' C: '"":· : ·.,. "-... ' ) čp771 , "' -, "' ""Kl 2585 1 l ,,. .j' {? ' 'N.." ','S. ,/25j6 "
U l l '. l l ": 1'"$' u " 'k r-,; - :,',.°"·,

I :Ĺ" ::i:',/" h" ,:'iž··;'" :::,:ti3):\/ l" ,,!' :' : "l "7 //t/ 'á' l i" l "^' ·' S' ' " u" á6 ,l ,.
" f' l i , " Tj , .' F ' ", .%'» . . h r r" EĹ4

%"'ň!4:ľ Ĺ l ' ":< Cp 425 ,Ál l /: '"""" '·' " ;·; '"' p) "SB l ·-- , . N
- - " ~j/' "" -- ,'l ,;.>'".1 g l l ":", )č5 P q l C p 75U/ 'l q' ."

- " l "'"l- - , " mi ,Š '; í l ' 2577 .· ' " "" ,. , -? :. q"-,, l 2560 l ·
- "" · -7 ; X ,ŕ ' ' "· ' X" , ""' ·. r'" . 'J 'I--——"""""" 'l' - "" - " -' "' ,' l "-'".,^ ";;L cp 749 l l ,.

P

-,; : :Ž, , .·"' ,., l 7"'·,, ';/t·/' ,,.."'
Tm" _ _ . q, . ,/0 ,

_ -- .[,,,ä"" "\ ) 'k' -. "" '- """" "' . y, , , ,. ,. .,'" '-'" l"L r-7 S F
.

"
r % ' '% Ó . '". Ód' l ' · - · "",.

," r 'r - ,L /r r .p F
' ' "' l í .P' ""N2846/7 l ;/ Ŕ,, ..- , f;"""" ,, . , "'" """ " "' ' " " '0 -Y '"r .r ä.

' l . " ' ·' ' - 2576 - -. . , ,č p 2016, 2015 \ ' " 7 l l . %' l ' - .- .-' Q ""X '
B

. ,ť _____ - ,l \-- 'áP ľ h", - č p 476 , ..' , ., . .P .,,i ?5?4 '
\ l C " .,: ' .·' '

, r'0 l .P r· ,'

' ' -. : . \,. :
p l '0 gr " ,l i. 'Š gf "' ·' . " ' "l

"1_4- l , "k.. 2575 ·, l ·- - "·
; l. "" ' l . ,E Ý.." " -Uša _ g__,', ,, l j'l ±t'i!"L·' P' ,. " ,, . ' "- .· l p 512 . ..·' .F '"· " --. A" 7'^

,._J1 :' ,g l """l ""- á Q-l '"" 'ŠĹĚ:·r "'"'Y "' "" " ·"' ""'""S'"" · ""'.) ' '"·... ,S"' 2572, l,,, '" /:ř"
Fý J' P l

""¶"mu "- , C ·.1' " ' SK 2573 , ,, ,

. - ——" r 'l l C,, \. l Y F": , ""' - -, '"· ,.y č p 511<, 1/ l' 2,;,2 l Š'
_J' """L—" " " ' "· '

. "'" . " '"' "?.. S "^ ľ l
e', \1. ,h l l , dj

YI l

' "}, 2846,,, \ i""" '%,,. ". " I - " .: l'r
" < 3 -" "' ' J "- ,- Q. l, Ĺ Nk -P ,"

, ,., , ,, ' , ": M ,W',"" " ';)'ý \ l 2570
g'" r l "·K ,

.,

t 'l ·' "- ' "' 7 ,N" , - , ,

f č p 1966 l '.i : ' ""_ -- ) 2846/21 _ ,, · ' ·:, 2571 " ,. 9^. ,,
\ , 1/ . l l .,., ' "... \Ů:ZQ "" , ' p 536 ,l "· ,, ,,,

'" ' . . 2846/10 ' -. " . l ' l U C .,!Ť "- ". ,.·"' "é,':,-. ·., , " ·, l"'
' Cp 2017 mg '"-g ·, .'

, 't l |1 \,7; l č-p 696 .·' ,(ýLegenda: ODP PRÔJFKTANT K RESLIL KOMPLE OVAl

AutoCADM^'K0V' KANAU'AC' (RAD. PŔ'POJKA) . It 2000
"' PLYNQVQDNĹ ŔAD (PŔĹPOJKA) -

wxn wvuňi V0DQV®NĹ ŔAD (PŔIPOJKA) INVEST0l<: Line, s r,o , Rokycgnova 1929, 3»01 Sokolnv
— HOPl opt — — nové hope ochranné p01rubi d40 hi ISTO STA\/B'Y: Sokolov úl Petra Chdčickéhci

ZEMNÍ KABEL HN

UPC ELIK TRQNICKE KCJK(UN1KACE (UPC)

CETIN · EL[KTR0NICKÉ kMUNlKAC£ (CEJN)
ČDT OPT £LEK1RONICKE I(®UNIKKCE (CD ?ELEUATIKA)

Pozná nika:
" NIM-LI UVECC\I0 J'HAK, 2EňVAjlCl UL0Z[Hí HOPE OCHRANNEFIO POTRUBÍ d40

DUDI PRô\'ED[N0 ':ÝKQPE1A DO HLOUBKY 800mm

l

ODP PRÔjFKTANT K RESLIL KOMPLE OVAL WWW o'ůve' C?'
AutoCAD
!' '000

INVEST0l<: Line, s r,o , Rokycgnova 1929, 3360| Sokolnv
ISTO STA\/B'Y: Sokolov - úl Petra Chelc|ckehc)

přípojky optického kabelu - k úSokolov
· . . . , . , .ul J]l"asl(ova,P.Che]clc]{eho,Gagal"lnova a M]čurlnova

( Přípojka opt.kabelu na p.č.254-5/1 a 2544./2 )

V t Číslo výkresu MÉŔĹTKO: 1 : 500KOORDINACNJ SITUACE ©%á '^"" 8 l 20 7
" A C ARCHIVNI: 0?4 ?017



F — —
l

,

l "
l'

,l
l '

l

l l

, (Ĺ

G
b

'4

t ' :

F

I'!
l n ! I

= K

= "-qi
i||l:"

1(Í

I'
Ĺ--

)

Legenda:
1 - ZÁKLADOVÉ ZDIVO
2 - HYDR0IZOLAČNĹ FOLIE
3 - HYDR0IZ0LAČNĹ ASFALTOVÝ PÁS
4 - FÓLIE
5 - POTRUBÍ
6 - TMELOVÁ BANDÁŽ
7 - ZATMELENI PLASTOVČ VLOŽKY
8 - TEPELNÁ IZOLACE

k

ODP PROJEKTANT KRESLIL KOMPLETOVAL
AutoCAD
LT 2000

INVFSTOR' SWtémNET Line, s.r.o., Rokyc(jľ|óvcl 1929, 35601 Sokolov
. . ,MIŠTO STAVBY: Sokolov - U|.J|r(jskova,P Che|člckého,Cagar|nova Cl Mičurno

přípojky optického kabelu - kú,Sokolov
liĺ Jll"askova,P.Chelclckeho,Gagal"lnova a Mlcurlnova

FORMÁT: M-

ľ Čísĺo výkresu MĹŘĹTKO:DETAIL PROSTUPU POTRUBI A D^'UM: 8 l 2017
C ARCHIVNÍ: 024- 2017


